PSALMUS LXXXI.

Primum supra octavam decadem carnem bonum Asa-
 [phi.

Æternus in tentoriis deorum summus stetit,
 Sedens vero in medio Rex beatis dijudicat.
 Usquequo puræ justitiæ non judicatis legibus?
 Veneramini vero facies superbiorum molestorum?
 Pupilli et egeni cognoscetis contumeliam,
 Miseroque et pauperi dirigite leges.
 Egenum liberate inopia et pauperem,
 Atque ipsum acerba de manu eripite peccatoris.

Stolidi non consideraverunt cum animis neque in-
[tellexerunt,
Quoniam temere perniciosam persequebantur ca-
[liginem.

Inde commoveantur totius circa fundum terræ.
Ipse ultro dixi, Beati antea nos esse,
Et filios Regis nobilis altissimi.

Moriemini vero occiduis in terra æque mortalibus,
Pernicioso cadentes similes principi.
Surge, Domine, et mihi terræ tuæ disceptes,
Quoniam tu hæreditate possidebis gentes omnes.

PSALMUS LXXXII.

Octavæ decadis etiam secundus hymnus Asaphi.
Æterne, quis utique tibi similis erit alius?
Ne unquam sileas, neque animis blandus sis,
Quoniam tuorum crebro hostium fremitus excita-
[tus est.

Qui vero te oderunt, extollunt capita,
Consilium machinati sunt tuo noxium populo,
Adversus vero tuos sanctos perniciose excogita-
[runt.

Venite, agite sane, chari viri, quo pacto ipsos per-
[damus,

Nomen vero exstinguamus de terra Israelis.
Statim vero surgentes dolosi exploraverunt,
Pactum in conspectu, Beate, tuo commenti sunt
Idumæorum gentes, et filii Ismaclis.

His simul Moabus, superbi que Agareni,
Ammones Gebalique, et filii Amalechi,
Alienigenæque marinis simul surgentes Tyriis.
Neque quidem Assyriorum relinquebatur populus C
[in finitus,

Sed armati venerunt duces filiis Loti.
Fac ut Sisaræ fecisti aliquando et Madiam,
Aut in hiberno Cissorum flumine Jabinis,
Qui antea in Aendor domiti sunt gravi labore,
Stercorique apparuerunt similes super terram,
Sicut pulvis, quem cito per terram propellit ventus.
Horum principes, Rex, summe, facies
Orebo, Zebo, Zebo, et Salmano pares,
Omnes qui sunt cum ipsis duces,
Qui antea capere cogitaverunt Dei perlegans al-
[tare.

Velut rotam cunctos, Rex, rotundam dederis,
Aut velut aridam stipulam ex adverso procellæ,
Aut igni depascenti in paludibus crebris etiam sil-
[vam, D

Aut flammæ friatiliū montium concitæ.
Sic, Beate, valde hos procella tua persequaris,
Furore indomito et crudeli omnes consternans.
Ignominia simul omnibus impleas oculos,
Ut erubescerent tuum nomen quærant.
Perpetuo odiosis concitentur redargutionibus;
Dedecus occupet omnes, simul vero percant amen-
[tia.

Cognoscant perennes corde tuum nomen divinum,
Quoniam solus in terra universa altissimus es.